
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1121/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 

448.350,-zł, z tego: 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       30.000,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                           30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                               - 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 379.550,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  104.550,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         104.550,-zł        w tym: 

wydatki jednostek budżetowych                                                       104.550,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            104.550,-zł 

ab) wydatki majątkowe      - 

b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 275.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      275.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 275.000,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4131



z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 275.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe      -  

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 38.800,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące     38.800,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                                                    38.800,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                    - 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 448.350,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 409.550,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 38.800,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 3 zwiększa się plan wydatków, 

z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 44.280,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 44.280,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych                                                       44.280,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            44.280,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                        30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                                   30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe - 

3) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 

o kwotę 335.270,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  

 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych                                           335.270,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 335.270,-zł 

b) wydatki majątkowe     - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 38.800,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące     - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4131



b) wydatki majątkowe                                                                         38.800,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.800,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

5. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na kompleksowy remont garażu w Ośrodku w Czudcu w kwocie 104.550,-zł, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na remont piwnic w budynku PBW w Krośnie w kwocie 275.000,-zł, 

3) § 1 ust. 4 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na wymianę konstrukcji wsporczej-stalowej w piwnicy budynku pod kotłownią w Ośrodku 

w Czudcu w kwocie 44.280,-zł, 

4) § 1 ust. 4 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 335.270,-zł przeznaczone na: 

a) usunięcie awarii sieci ciepłowniczej na terenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Czudcu 

w kwocie 184.500,-zł, 

b) wymianę wykładzin w pokojach noclegowych na I i II piętrze w budynku SSM w Czudcu w kwocie 

150.770,-zł. Wraz ze zmianą nazwy zadania na: wymiana wykładzin na I i II piętrze oraz malowanie 

pokoi na III piętrze i korytarzu w budynku SSM w Czudcu. 

2. Dotacje określone w:  

1) § 1 ust. 2 pkt 3 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 

w kwocie 38.800,-zł, 

2) § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią dotację dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. 

Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu 

promocji zdrowia w kwocie 30.000,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 1 ust. 4 pkt 4 stanowią dotację 

celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny 

światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Projekt i wykonanie 

szopki bożonarodzeniowej” w kwocie 38.800,-zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4131



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4131


		2023-08-31T11:55:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




